UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                               

Số:        /UBND-KT                          Bình Định, ngày       tháng 7  năm 2020

V/v thực hiện việc trồng rừng thay

thế khi chuyển mục đích sử dụng

rừng sang mục đích khác để đầu tư

xây dựng Công trình đường giao

thông vào các khu sản xuất thuộc dự

án hồ Đồng Mít của BQL dự án

Nông nghiệp và PTNT.

                                  Kính gửi:

                                                 - Sở Nông nghiệp và PTNT;

                                                 - Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNT.

 1. Ngày 17/7/2020, kỳ họp lần thứ 12 Hội Đồng nhân dân tỉnh Khóa XII đã

ban hành Nghị quyết số 06/NQ-HĐND về việc cho phép chuyển mục đích sử

dụng rừng phòng hộ, rừng sản xuất sang mục đích khác. Căn cứ khoản 1 và khoản

2 Điều 21 Luật Lâm nghiệp năm 2017, yêu cầu Ban Quản lý dự án Nông nghiệp

và PTNT thực hiện việc trồng rừng thay thế theo quy định tại Thông tư số

13/2019/TT-BNNPTNT ngày 25/10/2019 của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và

PTNT đối với dự án nêu trên.

 2. Sau khi Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNT thực hiện xong việc

trồng rừng thay thế; căn cứ quy định tại Điều 42, Nghị định số 156/2018/NĐ-CP

ngày 16/11/2018 của Chính phủ, giao Sở Nông nghiệp và PTNT tổng hợp, trình

UBND tỉnh ban hành quyết định chuyển mục đích sử dụng đất lâm nghiệp sang

mục đích khác.

Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT, Giám đốc Ban Quản lý dự án Nông

nghiệp và PTNT triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                   KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                                 PHÓ CHỦ TỊCH

- CT, PCT UBND tỉnh Trần  Châu;

- PVP VX;

- Chi cục KL;

- Quỹ BV và PTR tỉnh;

- Lưu: VT, K13, K4 (18b).

                                                                                            Trần Châu

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-27T10:55:00+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trương Ngọc Lân<truongngoclan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-07-27T11:05:58+0700

		2020-07-27T16:17:49+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-27T17:22:46+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-27T17:23:07+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-27T17:23:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!